ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2020 PMCP

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Correia Pinto torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 12/2020

PMCP, cujo Objeto: EXECUÇÃO DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO COM REVESTIMENTO EM CONCRETO

BETUMINOSO USINADO QUENTE (CBUQ) DA RUA HERMÍNIO DE ATAÍDE FURTADO COM ÁREA DE

244,00 ML, SITUADA NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC, CONFORME

TERMO DE CONVÊNIO Nº 2019TR001147 – PROCESSO Nº SPG SEF 8425/2019, ENTRE O MUNICÍPIO DE

CORREIA PINTO E O ESTADO DE SANTA CATARINA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DO ESTADO

DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE. Realizada em 17 de março de 2020, às 09:00 horas foi considerada DESERTA,

por não comparecerem interessados a execução do objeto.

Correia Pinto/SC, 17 de março de 2020

CELSO ROGÉRIO ALVES RIBEIRO

Prefeito